

Tanzania & Zanzibar

5 -19 feb 2025

Pris: prel 29.000

Reseledare: David Duveskog

David är en av våra mest erfarna reseledare som lett resor till ett 10-tal länder och själv jobbat som biståndsarbetare i Afrika i över 10 år

- Safari i Tarangire och Ngorongoro
- Afrikansk gudstjänst samt sol och bad vid Indiska Oceanen
- Paradisön Zanzibar med boende i Stone Town och vid östra kusten Bwejuu med möjlighet till utflykter vid vackra stränder eller snorkla bland delfiner



Foton av Börje Lindström

Dag 1 – Onsdag 5 feb

Vi flyger med Turkish Airline kl 11.30 från Stockholm, Göteborg eller Köpenhamn till Tanzania, Kilimanjaro Flygplats.

Dag 2 – Torsdag 6 feb

Anländer på morgonen tidigt vid kl 2.30. Vi checkar in på vårt hotel i Arusha i Moshi som ligger vackert beläget vid foten av Mount Meru som har en höjd på 4562 m och är näst högst i Tanzania efter Kilimanjaro. Vi vilar ut vid vårt hotell till lunch och fortsätter sedan till Karatu och mot Tarangire nationalpark. Det är elefanternas och baobabträdens park, där du kan få se stora mängden djur.

Vid sidan om elefanterna finns där ett djurliv med många olika däggdjursarter, bland dem de stora rovdjuren, och det mest artrika fågellivet bland de tanzaniska parkerna.

Efter safarin åker vi mot vårt vackra Bougainvillea Safari Lodge i god tid för kvällsmaten. Helpension.

Dag 3 – Fredag 7 feb

Efter tidig frukost åker vi genom Ngorongoros backiga högslätt (lika stort som Skåne), där de rödklädda massajerna bor i runda hyttor och deras boskap äter gräs mellan savannens zebror, gnuer och giraffer. Vi äter vår lunch i storslagna omgivningar. Efter lunchen blir det en spännande safari i den 260 km² stora kraterbotten - ett paradiset för de permanentboende 30 000 djur som har rinnande vatten året runt. 600 meter över oss tornar kraterkanten upp hela vägen runt.

Vi kan knappast missa att se många av de djur varje safariturist längtar att få se. Har vi tur får vi kanske också se den ovanliga svarta noshörningen. Innan kvällen åker vi tillbaka till vår lodge, Helpension.

Dag 4 – Lördag 8 feb

Efter en lugn morgon åker vi tillbaka till Arusha där vi checkar in på vårt hotell för natten. Halvpension ingår idag

Dag 5 – Söndag 9 feb

Vi besöker Trosnistan kyrka på förmiddagen och efter gudstjänsten åker vi till Materuni vattenfall, kafferundtur och heta källorna vid Kikuletwa.

Dag 6 till 11 – Måndag 10 feb -Lördag 15 feb

Vi flyger till Zanzibar på förmiddagen och tar oss till öns kanske bästa strand på den östra sidan och tar in på Mayai Ocean Resort i Bwejuu. Här har vi underbara dagar med närhet till utflykter och många fina

restauranger. Endast frukost ingår.

Dag 12 -15 Lördag 15 feb till Onsdag 19 feb

Vi kommer under eftermiddagen till Stone Town, huvudstad på Zanzibar och tar in ett några nätter på vårt vackra hotell mitt i staden Dhow Palace Hotel.

Här bor i ett par nätter mitt i staden som ligger vackert vid havet. Vi besöker museum för slavmarknaden, kryddmarknaden och matmarknaden. Endast frukost ingår.

Extratur:

Vi åker med båt ut till Nakupenda Beach Nature Reserve. Detta är den mest otroliga stranden med superklart vatten, vacker vit sand. stranden försvinner när tidvattnet är högt. Vi har med oss kock som slår upp ett solskydd på sandön och äter vår lunch här.

EN RESA SOM SLÅR DET MESTA DU VARIT MED OM!



Ord från reseledaren;

"Att få förmånen att leda en resa med förväntansfulla resenärer är något jag älskar. Alla resmål har sina upplevelser och sin charm. Afrika ligger mig av naturliga skäl varmt om hjärtat. Det finns få naturupplevelser som kan slå det man upplever på savannen med alla djur eller sagolika stränder på Zanzibar. Jag tror denna resa blir en 10 poängare".

Pris: ej fastställt ca 29 000 kr

(Priset fastställs 6 månader innan resan)

I resans pris ingår:

Flyg t/r Stockholm till Tanzania och samtliga transfers i Tanzania, safariutflykter och inträde till Tarangire och Ngorongoro nationalpark. Hotell och övernattnin g enligt specificering i program. Transfer från och till flygplatser. 14 övernattnin g i delat dubbelrum, måltider enligt specificering i programmet. Besök hos Trosnistan s arbete i Arusha och Zanzibar.

Tillkommer:

Övriga måltider, måltidsdrycker, eventuella extrautflykter, dricks ca 50 USD, visum ca 50 USD + porto.

Enkelrumstillägg: CA 4000 KR

Flyg: från Arlanda eller Köpenhamn.

Hotell: Bra turisthotell som närmare specificeras senare.

Praktisk information:

Valuta: Tanzania shilling, 100 SEK = ca 24 000 shilling (TZS)

Vaccination: Polio-, stelkramps- och difterivaccinationerna ses över. Skydd mot hepatit A rekommenderas. Medtag Profylax mot malaria. Kontakta din hälsocentral för mer info.

Visum: Kostar ca 50 USD + porto. Ansökan sker vid flygplatsen vid ankomst till Tanzania. För mer information kontakta oss.

Kranvatten: Bör ej drickas. Köp vatten på flaska istället.

Tidszon: Tanzania ligger +2 timmar framför svensk tid. När klockan är 12:00 i Sverige är den 14:00 i Tanzania. (Gäller när Sverige har vintertid).

Dricks: Gemensam dricks samlas in till hotell, chaufförer och guider. Därmed lämnas inte separat dricks till dessa kategorier. Om ni går ut och äter middag vid sidan av det som ingår i programmet bör 10% dricks lämnas om ni är nöjd med servicen.

Medeltemperatur: Feb ca 25° C (Zanzibar ca 30° C)

Anmälan och regler:

Anmälan sker till Duveskogs Reseservice online på www.duvres.se eller ring 0278-16005 och därefter betalas anmälningsavgiften på 2500 kr till BG 5199-4119 (avdrages vid slutfakturerin g)

Avbokningsvillkor

Fram till 45 dagar innan avresan kostar en avbokning 5% av resan pris.

45-35 dagar före avresa kostar en avbokning 25% av resans pris.

34-21 dagar för avresa kostar en avbokning 50% av resans pris.

20 dagar före avresa kostar en avbokning 100 %.

Om vi som arrangör avbokar resan så meddelas detta senast 4 veckor före avresa och då betalas 100% tillbaka till resenär. I samband med att man anmäler sig kan man också betala ett avbeställningsskydd, som gör att man får nästan hela resan återbetald vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall etc..

Läkarintyg erfordras.

Om vi som resebyrå avbokar resan på grund av oroligheter eller på grund av för få deltagare, informerar vi resenärerna om detta senast 4 veckor före avresan. I sådant fall återbetalas hela inbetalda summan.

Vi reserverar oss för prisändringen som ligger utanför vår kontroll, som kan bero på höjda flygpriser, flygskatter, valutakurser, tidsändringar etc. Hotell byte mot likvärdigt.

Vi reserverar oss också för om en reseledare förhindras att fullfölja resan pga. sjukdom eller annan händelse som omöjliggör hans medverkan, så genomförs resan med annan reseledare.

Teknisk arrangör:

Duveskogs Reseservice AB med garantier ställda enligt kammarkollegiet

